

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

IKAST PLANTESKOLE ApS

E Christensens Vej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 21 92 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28-2-2024


Eg Torben Hammer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IKAST PLANTESKOLE ApS E Christensens Vej 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 21 92 76 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Eg Torben Hammer Larsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea, Strøget 12-14, 7430 Ikast
Advokatforbindelse	Advokathuset Eegholm A/S, Kampmannsgade 12, 7400 Herning
Modervirksomhed	EHL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive havecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	26.574	41.545
1 Personaleomkostninger	-75.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.247	-50.534
Driftsresultat	-93.673	-8.989
Andre finansielle indtægter	2.144	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.826	-16.734
Resultat før skat	-107.355	-25.723
3 Skat af årets resultat	29.195	0
Årets resultat	-78.160	-25.723
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.160	-25.723
Disponeret i alt	-78.160	-25.723

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.920	169.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.920</u>	<u>169.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.920</u>	<u>169.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.329	15.447
Andre tilgodehavender	150	150
Tilgodehavender i alt	<u>8.479</u>	<u>15.597</u>
Likvide beholdninger	<u>493.233</u>	<u>650.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.712</u>	<u>666.341</u>
Aktiver i alt	<u>625.632</u>	<u>835.508</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	378.011	-43.829
Egenkapital i alt	<u>503.011</u>	<u>81.171</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.723	30.918
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.723</u>	<u>30.918</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.184	648.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.613	27.975
Anden gæld	50.101	47.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.898</u>	<u>723.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.898</u>	<u>723.419</u>
Passiver i alt	<u>625.632</u>	<u>835.508</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-18.106	106.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.723	-25.723
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-43.829	81.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.160	-78.160
Tilskud fra koncern	0	500.000	500.000
	125.000	378.011	503.011

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	75.000	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.826	12.713
Andre finansielle omkostninger	0	4.021
	<u>15.826</u>	<u>16.734</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-29.195	0
	<u>-29.195</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EHL Holding ApS, CVR-nr. 26 11 72 40, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
